Prefeit ra Municipal de Santa Cruz da Conceição
stado de São Paulo

PORTARIA/lUI N° 191 de 06 de maio de 2024.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da Conceição, Estado
atribuições

ARANHA DE
Municipal de
São Paulo, no uso das

RESOLVE:-

dejunho
SANDRA
2024 a 19

portaria,

portaria entrará em na data de sua

ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

costume na data